Governo do Estado do Paraná

Ordem Bancária de Transferência
TIPO 31

Encerrado até Abril 

Identificação

UG Emitente Documento Emissão

653300 - ADAPAR 2025OB001368 12/05/25

UG Favorecida UG Pagadora

990000 - TESOURO ESTADUAL 653300 - ADAPAR

Valor por Extenso Valor

Dois milhões e seiscentos e quarenta e três mil e oitocentos e onze reais e dois centavos 2.643.811,02

Assinaturas Programação de Desembolso

Nome

OTAMIR CESAR MARTINS

ANDREIA DO ROCIO SILVA PERISSUTTI

Detalhamento

Competência 04/2025

Código de Autenticação 92579C5D8AD54C29

Processo 23.347.946-2

Dados da transferência

Domicílio Fonte Tipo de Detalhamento